



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DIVA MODELS APS
GULDSMEDGADE 22, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2018

Lina Barbagallo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Diva Models ApS Guldsmedgade 22 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 61 12 70
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lina Barbagallo
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af modelbureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et underskud før skat på 115 tkr., hvilket er utilfredsstillende for ledelsen.

Selskabets forsatte drift og likviditet for 2018 er sikret ved, at selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring samt tilbagestår for tilgodehavende hos selskabet på 173 tkr.

Ledelsen vurderer således at ovennævnte forhold, og nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkeligt til at sikre betryggende likviditetsberedskab i 2018.

Sammenholdt med ledelsens positive forventninger til såvel selskabets drift samt cash-flow for 2018 så aflægges årsrapporten 2017 med forsætning for forsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.318.988	1.326.153
Personaleomkostninger.....	1	-1.463.801	-1.134.689
DRIFTSRESULTAT		-144.813	191.464
Andre finansielle indtægter.....	2	2.339	2.100
Andre finansielle omkostninger.....	3	-16.241	-43.108
RESULTAT FØR SKAT.....		-158.715	150.456
Skat af årets resultat.....	4	42.995	-33.193
ÅRETS RESULTAT		-115.720	117.263
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-115.720	117.263
I ALT.....		-115.720	117.263

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lejededpositum.....		44.740	44.740
Finansielle anlægsaktiver.....		44.740	44.740
ANLÆGSAKTIVER.....		44.740	44.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		590.688	690.684
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		84.454	73.740
Udskudte skatteaktiver.....		54.899	11.904
Tilgodehavender.....		730.041	776.328
Likvider.....		20.170	72.774
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		750.211	849.102
AKTIVER.....		794.951	893.842
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-516.635	-400.915
EGENKAPITAL.....	5	-391.635	-275.915
Gæld til pengeinstitutter.....		0	42.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		244.617	259.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		172.600	162.057
Anden gæld.....		769.369	705.623
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.186.586	1.169.757
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.186.586	1.169.757
PASSIVER.....		794.951	893.842
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for forsat drift	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)			
Løn og gager.....	1.325.091	1.048.871	
Pensioner.....	11.883	12.041	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.925	13.273	
Andre personaleomkostninger.....	113.902	60.504	
	1.463.801	1.134.689	
 Andre finansielle indtægter			 2
Tilknyttede virksomheder.....	2.339	2.100	
	2.339	2.100	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.241	43.108	
	16.241	43.108	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	-42.995	33.193	
	-42.995	33.193	
 Egenkapital			 5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	-400.915	-275.915
Forslag til årets resultatdisponering.....		-115.720	-115.720
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	-516.635	-391.635
 Eventualposter mv.			 6
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeaftaler med en opsigelse på 6 måneder med en samlet forpligtelse pr. 31.12.2017 på på 141 t.kr.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Diva Models Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Forudsætninger for forsat drift****7**

Selskabet har i året haft et underskud før skat på 115 tkr., hvilket er utilfredsstillende for ledelsen.

Selskabets forsatte drift og likviditet for 2018 er sikret ved, at selskabets reelle ejer har afgivet støtteerklæring samt tilbagestår for tilgodehavende hos selskabet på 173 tkr. Ledelsen vurderer således at ovennævnte forhold, og nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkeligt til at sikre betryggende likviditetsberedskab i 2018.

Sammenholdt med ledelsens positive forventninger til såvel selskabets drift samt cash-flow for 2018 så aflægges årsrapporten 2017 med forsætning for forsat drift for øje.
